

## 第 2 章 报价明细表

项目编号：龙政采 F2025-45G21

项目名称：龙泉市 2025 年老旧小区改造项目——同心花园、苍松农贸市场小区  
老旧小区改造工程-2025 年电动自行车充电桩建设项目

标项：龙泉市 2025 年老旧小区改造项目——同心花园、苍松农贸市场小区老旧  
小区改造工程-2025 年电动自行车充电桩建设项目

| 序号 | 产品名称           | 品牌       | 规格型号  | 单位             | 数量    | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 备注  |
|----|----------------|----------|---|----------------|-------|-----------|-----------|---|
| 一  | <b>车棚</b>      |          |   |                |       |           |           |   |
| 1  | 充电停车棚          | 国产       | 定制  | m <sup>2</sup> | 1000  | 695       | 695000    |   |
| 2  | 地面硬化           | 国产       | 定制  | m <sup>2</sup> | 1000  | 120       | 120000    |   |
| 二  | <b>充电设备</b>    |          |   |                |       |           |           |   |
| 3  | 专用配电箱          | 国产       | 定制  | 个              | 150   | 280       | 42000     |   |
| 4  | 智能充电桩<br>10 路机 | 海康<br>威视 | NP-FCC310-<br>GS                            | 台              | 278   | 1380      | 383640    |   |
| 5  | 立柱型充电桩         | 国产       | 定制  | 个              | 1100  | 420       | 462000    | 含安装   |
| 6  | 5 孔明装插座        | 海康<br>威视 | NP-FCP105                                   | 个              | 2723  | 50        | 136150    | 含安装   |
| 7  | 流量卡            | 移动       | 定制  | 张              | 240   | 50        | 12000     | 含一年<br>费用                                   |
| 8  | 充电桩-运营<br>管理平台 | 海康<br>威视 | FireProtec<br>tion Cloud                    | 项              | 1     | 149400    | 149400    | 支持 300<br>套充电<br>系统授<br>权接入 3<br>年云平<br>台服务 |
| 9  | 护套电源线          | 海康<br>威视 | 60227 IEC<br>53 (RVV) 300<br>/500V<br>3*1.5 | 米              | 4000  | 11        | 44000     | 监控电<br>源线(含<br>套管及<br>安装)                   |
| 10 | 阻燃电力电<br>缆     | 永通<br>中策 | WDZB-YJY3x<br>4                             | 米              | 26000 | 19        | 494000    | 电源到<br>充电主<br>机线缆<br>(含套管<br>及安装)           |

|    |                 |                                     |                          |                |       |        |        |                       |
|----|-----------------|-------------------------------------|--------------------------|----------------|-------|--------|--------|-----------------------|
| 11 | 阻燃电力电缆          | 永通中策                                | WDZB-YJY3x<br>2.5        | 米              | 15000 | 15     | 225000 | 充电主机到插板(含套管及安装)       |
| 12 | 强电接入及配套         | 国产                                  | 定制                       | 米              | 13000 | 60     | 780000 |                       |
| 13 | 检查井             | 国产                                  | 定制                       | 个              | 240   | 580    | 139200 |                       |
| 三  | <b>消防设备</b>     |                                     |                          |                |       |        |        |                       |
| 14 | 灭火器             | 星浙安                                 | MF/ABCE5                 | 个              | 300   | 160    | 48000  |                       |
| 15 | 灭火器箱            | 援邦智造                                | 5*2                      | 个              | 150   | 280    | 42000  |                       |
| 16 | 防火隔板            | 国产                                  | 定制                       | m <sup>2</sup> | 100   | 550    | 55000  |                       |
| 四  | <b>视频安防监控系统</b> |                                     |                          |                |       |        |        |                       |
| 17 | 红外视频监控          | 海康威视                                | HF-FVR302-PXYZ           | 台              | 150   | 2950   | 442500 | 含安装调试及电源              |
| 18 | 流量卡             | 移动                                  | 定制                       | 张              | 150   | 220    | 33000  | 含一年费用                 |
| 19 | 云服务资源           | 海康威视                                | DS-VM22R-C               | 台              | 1     | 39000  | 39000  | 含3年服务费用, 无需再支付电费等其他费用 |
| 20 | 视频监控综合管理平台      | 海康威视                                | HIKFIRE Protect 智慧消防管理平台 | 套              | 1     | 148500 | 148500 | 支持200路视频监控授权接入3年云平台服务 |
| 21 | 监控立杆            | 国产                                  | 定制                       | 根              | 70    | 1080   | 75600  |                       |
| 五  | <b>地面划线</b>     |                                     |                          |                |       |        |        |                       |
| 22 | 标牌              | 国产                                  | 定制                       | 个              | 150   | 580    | 87000  |                       |
| 23 | 标线              | 国产                                  | 定制                       | m <sup>2</sup> | 810   | 49     | 39690  |                       |
| 总价 |                 | 大写:肆佰伍拾伍万陆仟陆佰捌拾元整<br>(¥:4556680.00) |                          |                |       |        |        |                       |

1、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿